
  

  

  

  
  ۵۷۵نمایه ها

  دانشگاه اسلامی/ در فرهنگامۀ علمی ـ پژوهشی فصلنفهرست مندرجات 

  1396، سال 25-22هاي  شماره 
/  گري نشاط سازمانی در رابطۀ معنویت سازمانی و تعهد سازمانی (مورد مطالعه: دانشگاه شیراز) بررسی نقش میانجی

  3 / ص1396، بهار 22ش  /منصوره بنافی، زاده  محسن جاجرمی ، مسلم باقري
، بهار 22ش  /زکیه مرندي ، مهدي مرادي/ ي اخلاقی دانشجویانقضاوتهاهاي فردي بر  ژگییوبررسی تأثیر  

  19 / ص1396
 پور فرزانه رحیم/ آوري و مهارتهاي ارتباطی بر سازگاري زناشویی دانشجویان مقایسۀ اثربخشی دو برنامۀ آموزشی تاب

  33 / ص1396، بهار 22ش  /محمد نریمانی، ناصر صبحی قراملکی  ،
، 22ش  /علی محمدزاده/ شناختی اساسی در بین دانشجویان دختر و پسر روان -رسی آسیبهاي فرهنگیبر

  55 / ص1396بهار 
/  اخلاقی صبر(ارائۀ مدل معادلات ساختاري) -کاري تحصیلی دانشجویان بر اساس سازة دینی تبیین اهمال

  77 / ص1396، بهار 22ش  /بیدي فاطمه آزادي ده ،فرهاد خرمائی 
 /العه و تبیین وضعیت کنونی، روند تمایلات و گرایشهاي رفتاري دانشجویان دختر به حجاب اسلامیمط

  93 / ص1396، بهار 22ش  /جعفر نامور ،امین فتحی 
(مطالعه  انیدانشجو دگاهیاز د يمجاز یاجتماع يها در شبکه میاز جرا يریشگیمؤثر بر پ يراهبردها

  109 / ص1396، بهار 22ش  /اویس قندهاري ، هرمانیبابک پورق/  دانشگاه گلستان) يمورد
  
  
  

ي دانشگاههاسازي استفادة بهینه از اینترنت(شبکۀ اجتماعی) و جلوگیري از آسیبهاي آن در بین دانشجویان  فرهنگ
  143 / ص1396 تابستان، 23ش  // محمدمهدي مظفري علمی و کاربردي شهر قزوین

 /محمد ابراهیم مداحی/ ویت با التزام عملی به اعتقادات مذهبیبررسی رابطۀ ادراك خویشتن و سبکهاي ه
  159 / ص1396 تابستان، 23ش 

محمدعلی / بینی استحکام روانی دانشجویان ورزشکار آگاهی در پیش شناختی و ذهن بررسی نقش بهزیستی روان
  169 ص/ 1396 تابستان، 23ش  /محمد نریمانی ،نادر حاجلو  ،عباس ابوالقاسمی ،نژاد  قاسمی

/  شناسایی عوامل سازمانی مؤثر بر بروز رفتار انحرافی کارکنان (مورد مطالعه: ستاد مرکزي دانشگاه تهران)
  183 / ص1396 تابستان، 23ش  /حمیدرضا یزدانی، حمیدرضا ایرانی  ، ضمیر محمود روشنسمیرا 

اسماعیل  ، نفیسه بختیاري/ وزشیهاي آن در دانشجویان متقلبّ و غیر متقلبّ آم مقایسۀ هوش اخلاقی و مؤلفه
  205 / ص1396 تابستان، 23ش  /سلیمانی

هاي اجتماعی مجازي با رویکرد تحلیل  آثار و پیامدهاي منفی استفاده از شبکه بندي شناسایی و اولویت



  

  

  

  
576  25در دانشگاه اسلامی  فرهنگ 

، سنا جاوید  / اي موردي از دیدگاه دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان) مراتبی فازي(مطالعه سلسله
  227 / ص1396 تابستان، 23ش  /علی چشمه الهام نوروزي ،االله سالارزهی  حبیب ،صدري  رضا

 ،حمیدرضا آراسته  ،نادرقلی قورچیان ، شکوفه کلانتري قزوینی / هاي اخلاق دانشجویی شناسایی ابعاد و مؤلفه
  241 / ص1396 تابستان، 23ش  /امیرحسین محمد داودي

  
  

هاي اجتماعی مجازي موبایلی(تلگرام) با رفتار و اخلاق اجتماعی  ه از شبکهبررسی رابطۀ بین میزان استفاد
  277ص/ 1396 پاییز، 24ش  /عقیله شهرستانی ،/ سید مهدي شریفی کاربران با رویکرد دینی

شناختی (مورد مطالعه:  گر سرمایۀ معنوي در رابطۀ بین سرمایۀ اجتماعی و سرمایۀ روان بررسی نقش تعدیل
 پاییز، 24ش  /یاسان پوراشرف ،ستاره عباسی  ،علی علی طالب  ،عباس غریب /  گاه مازندران)کارکنان دانش

  299 / ص1396
گرایی در بین دانشجویان(مطالعۀ موردي دانشجویان دانشگاههاي  شناختی وضعیت قانون تحلیل جامعه

  317 / ص1396 پاییز، 24ش  /زاده امین رستم ،افشار کبیري /  ارومیه)
بینی خود افشاییِ برخط در دانشجویان  ش خود دلسوزي و ابرازگري هیجانی در پیشبررسی نق

 پاییز، 24ش  /پرویز مولوي ،نژاد  محمدعلی قاسمی ، نیلوفر میکائیلی/ هاي اجتماعی کننده از شبکه استفاده
  337 / ص1396

یان دکتري دانشگاه اي اساتید و مهندسی فرهنگی از دیدگاه دانشجو بررسی ارتباط بین شایستگی حرفه
ش  /زینب اباذري ، فرانک موسوي/ علوم بهزیستی و توانبخشی تهران و دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

  353 / ص1396 پاییز، 24
  371 / ص1396 پاییز، 24ش  // بهروز اسکندرپورطراحی مدل ارزشهاي فرهنگی اسلامی در دانشگاه پیام نور

زهره /  و سلامت روانی(مورد مطالعه: دانشکدة مدیریت دانشگاه تهران)بررسی رابطۀ دلبستگی معنوي 
  397 / ص1396 پاییز، 24ش  /سیروس بابایی سیاهکلرودي ، هادي بهرامی ، اعتبار نقدي  ، نظامی

  
  

 ،مجتبی امیري  ،/ هاجر آصف کاهش موانع توسعۀ فرهنگی با رویکرد مدیریتی در ي جمعیها رسانه بررسی نقش
  425 / ص1396 زمستان، 25ش  /فر محمد سلطانی ،ر فرهنگی اکب علی

سارا / اي عقلانیت دینی آوري و سلامت روان دانشجویان: نقش واسطه نقش دینداري والدین بر تاب
  447 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهرا نقش ، زهرا هاشمی ، حیدري

، 25ش  /محمدعلی گودرزي ، حمدرضا تقويسید م ، یار منصوره مهدي/ ساخت و اعتباریابی مقیاس تعلقات دنیوي
  467ص/ 1396 زمستان

محیطی  رفتارهاي زیستبر  محلی گر هویت فرهنگی (نقش تعدیلگرایی محیط زیستتا  گرایی مادياز 
  485 / ص1396 زمستان، 25ش  /فاطمه ملکی ، عباسعلی رستگار/  )دانشجویان ایرانی



  

  

  

  
  ۵۷۷نمایه ها

 موردر هویت دینی دانشجویان دهۀ دوم و سوم انقلاب اسلامی (ي اجتماعی مبتنی بر وب بها شبکه ریتأثبررسی 
، 25ش  /صیدمهدي ویسه ،علی صفایی شکیب  ،اله صفایی  صفی ،مریم موسیوند/  ي همدان)دانشگاهها: مطالعه
  503ص/ 1396 زمستان

الله یدا / شناسی فرهنگی ایران (در دیدگاه نخبگان دانشگاهی و حوزوي داخلی) مسئلۀ فرهنگی و مسئله
  525ص/ 1396 زمستان، 25ش  /ابراهیم معظمی گودرزي ،یاور عیوضی  ،حبیبی

 ،سید جواد خاتمی سبزواري / واکاوي مسئلۀ نفوذ فرهنگی در کلام مقام معظم رهبري با تکیه بر آیات قرآن
  551 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهره بقیعی

  
  

  دانشگاه اسلامی/ در فرهنگفصلنامۀ علمی ـ پژوهشی نمایه واژگان کلیدي 

  1396، سال 25-22هاي  شماره 
AHP/  227 / ص1396تابستان ، 23ش  

AMOS /  503 / ص1396زمستان ، 25ش  
  337 / ص1396پاییز ، 24ش  /ابرازگري هیجان

، 23ش  /هاي اخلاق دانشجویی ابعاد و مؤلفه
  241 / ص1396تابستان 

  241/ ص 1396، تابستان 23ش  /اخلاق دانشجویی
/ 1396پاییز ، 24ش  /اجتماعیرفتار  اخلاق و

  277 ص
  159/ ص 1396، تابستان 23ش  /ادراك خویشتن

/ 1396پاییز ، 24ش  /ارزشهاي فرهنگی اسلامی
  371 ص

  353 / ص1396پاییز ، 24ش  /اساتید
  169/ ص 1396، تابستان 23ش  /استحکام روانی

  77 / ص1396بهار، 22ش  /استقامت
، 22ش  /یشناخت روان -آسیبهاي فرهنگی

  55 / ص1396بهار
  467 / ص1396زمستان ، 25ش  /اعتباریابی

  317 / ص1396پاییز ، 24ش  /اعتماد اجتماعی
  143/ ص 1396، تابستان 23ش  /انحرافات اخلاقی

  77/ ص 1396، بهار22ش  /کاري تحصیلی اهمال
  551 / ص1396زمستان ، 25ش  /آیات نفوذ

  159ص / 1396، تابستان 23ش  /بعد تعهد هویت
/ 1396تابستان ، 23ش  /شناختی بهزیستی روان

  169 ص
  109 / ص1396بهار، 22ش  /پیشگیري

، 25ش  /؛  33/ ص1396بهار، 22ش  /آوري تاب
  447 / ص1396زمستان 

  371 / ص1396پاییز ، 24ش  /تبعیت از ولایت
  525 / ص1396زمستان ، 25ش  /تحلیل محتوا

، 23ش  /التزام عملی به اعتقادات مذهبی
  159 / ص1396تابستان 

ش  /؛   3/ ص1396بهار، 22ش  /تعهد سازمانی
  183 / ص1396تابستان ، 23

  205 / ص1396تابستان ، 23ش  /تقلبّ
  277 / ص1396پاییز ، 24ش  /تلگرام

  551/ ص 1396، زمستان 25ش  /تهاجم فرهنگی
ش  /؛  425 / ص1396زمستان ، 25ش  /توسعه

  525 / ص1396زمستان ، 25



  

  

  

  
578  25در دانشگاه اسلامی  فرهنگ 

  425 / ص1396زمستان ، 25ش  /فرهنگی توسعۀ
  109 / ص1396بهار، 22ش  /جرایم
  397/ ص 1396، پاییز 24ش  /گیري مذهبی جهت

  183 / ص1396تابستان ، 23ش  /جو اخلاقی
  93 / ص1396بهار، 22ش  /حجاب

  19/ ص1396بهار، 22ش  /حسابداري
تابستان ، 23ش  /شده حمایت سازمانی درك

  183 / ص1396
  337/ ص 1396، پاییز 24ش  /یِ برخطخود افشای

  337 / ص1396پاییز ، 24ش  /خود دلسوزي
  317 / ص1396پاییز ، 24ش  /دانشجو

  93 / ص1396بهار، 22ش  /دانشگاهدانشجویان 
/ 1396تابستان ، 23ش  /دانشجویان شهر قزوین

  143 ص
ش  /؛  33/ ص1396بهار، 22ش  /دانشجویان

پاییز ، 24ش  /؛  169 / ص1396تابستان ، 23
  353 / ص1396

  371 / ص1396پاییز ، 24ش  /دانشگاه پیام نور
  183 / ص1396تابستان ، 23ش  /دانشگاه تهران
  3/ ص1396بهار، 22ش  /دانشگاه شیراز

، 23ش  /؛  93 / ص1396بهار، 22ش  /دانشگاه
/ 1396پاییز ، 24ش  /؛  241 / ص1396تابستان 

  503 / ص1396زمستان ، 25ش  /؛  317 ص
  397 / ص1396پاییز ، 24ش  /لبستگی به خداد

  447/ ص 1396، زمستان 25ش  /دینداري والدین
  169 / ص1396تابستان ، 23ش  /آگاهی ذهن

  109 / ص1396بهار، 22ش  /راهبرد
  425/ ص 1396، زمستان 25ش  /هاي جمعی رسانه

  183 / ص1396تابستان ، 23ش  /رفتار انحرافی

زمستان ، 25ش  /محیطی رفتارهاي زیست
  485 / ص1396
/ 1396زمستان ، 25ش  /شناسی اسلامی روان

  467 ص
  371 / ص1396پاییز ، 24ش  /روحیۀ جهادي

  33/ ص1396بهار، 22ش  /سازگاري زناشویی
  159 / ص1396تابستان ، 23ش  /سبکهاي هویت

  299 / ص1396پاییز ، 24ش  /سرمایۀ اجتماعی
  299/ ص 1396، پاییز 24ش  /شناختی سرمایۀ روان

  299 / ص1396پاییز ، 24ش  /سرمایۀ معنوي
  447 / ص1396زمستان ، 25ش  /سلامت روان

  397 / ص1396پاییز ، 24ش  /سلامت روانی
  353/ ص 1396، پاییز 24ش  /اي شایستگی حرفه

  371 / ص1396پاییز ، 24ش  /سالاري شایسته
پاییز ، 24ش  /هاي اجتماعی موبایلی شبکه
  277 / ص1396

  143 / ص1396تابستان ، 23ش  /شبکه مجازي
  109/ ص 1396، بهار22ش  /هاي اجتماعی شبکه

 227 / ص1396تابستان ، 23ش  /شبکۀ اجتماعی
  503 / ص1396زمستان ، 25ش  /؛ 

  77 / ص1396بهار، 22ش  /شکیبایی
  77 / ص1396بهار، 22ش  /صبر

  447 / ص1396زمستان ، 25ش  /عقلانیت دینی
  227 / ص1396تابستان ، 23ش  /فازي

، 25ش  /؛  55 / ص1396بهار، 22ش  /فرهنگ
زمستان ، 25ش  /؛  525 / ص1396زمستان 

  551 / ص1396
  143 / ص1396تابستان ، 23ش  /سازي فرهنگ

  227 / ص1396تابستان ، 23ش  /فضاي مجازي
  317 / ص1396پاییز ، 24ش  /گرایی قانون



  

  

  

  
  ۵۷۹نمایه ها

  19/ ص1396بهار، 22ش  /قضاوت اخلاقی
  317 / ص1396پاییز ، 24ش  /کارامدي قانون

  485 / ص1396زمستان ، 25ش  /ماتریالیسم
  109 / ص1396بهار، 22ش  /مجازي

  485 / ص1396زمستان ، 25ش  /محصولات سبز
  19/ ص1396بهار، 22ش  /مدیریت

  525 / ص1396زمستان ، 25ش  /مسئلۀ فرهنگی
   3/ ص1396بهار، 22ش  /معنویت سازمانی
  551/ ص 1396ستان ، زم25ش  /مقام معظم رهبري

/ 1396زمستان ، 25ش  /مقیاس تعلقات دنیوي
  467 ص

  33/ ص1396بهار، 22ش  /مهارتهاي ارتباطی

؛  55 / ص1396بهار، 22ش  /مهندسی فرهنگی
  353 / ص1396پاییز ، 24ش  /

/ 1396زمستان ، 25ش  /موانع توسعۀ فرهنگی
  425 ص

  425 / ص1396زمستان ، 25ش  /موانع
  525 / ص1396تان زمس، 25ش  /نخبه

   3/ ص1396بهار، 22ش  /نشاط سازمانی
  551 / ص1396زمستان ، 25ش  /نفوذ فرهنگی

  205 / ص1396تابستان ، 23ش  /هوش اخلاقی
  503 / ص1396زمستان ، 25ش  /ینید تیهو

/ 1396زمستان ، 25ش  /هویت فرهنگی محلی
  485 ص

  19/ ص1396بهار، 22ش  /ي فرديها یژگیو
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  
580  25در دانشگاه اسلامی  فرهنگ 

  دانشگاه اسلامی/ در فرهنگفصلنامۀ علمی ـ پژوهشی نمایه نویسندگان 

  1396، سال 25-22هاي  شماره 
  353 / ص1396 پاییز، 24ش  /زینب  ،اباذري

  169 / ص1396، تابستان 23ش  /ابوالقاسمی، عباس 
  371 / ص1396 پاییز، 24ش  /بهروز  ،اسکندرپور

  425 / ص1396 زمستان، 25ش  /مجتبی  ،امیري
  183 / ص1396، تابستان 23ش  /ایرانی، حمیدرضا 

  241 / ص1396، تابستان 23ش  /حمیدرضا  ،آراسته
/ 1396، بهار 22ش  /فاطمه  ،بیدي آزادي ده

  77 ص
  425 / ص1396 زمستان، 25ش  /هاجر  ،آصف

 پاییز، 24ش  /سیروس  ،بابایی سیاهکلرودي
  397 / ص1396
  3 / ص1396، بهار 22ش  /مسلم  ،باقري

  205 / ص1396 تابستان، 23ش  /نفیسه  ،بختیاري
  551 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهره  ،بقیعی
  3 / ص1396، بهار 22ش  /منصوره  ،بنافی

  397 / ص1396 پاییز، 24ش  /هادي  ،بهرامی
  299 / ص1396 پاییز، 24ش  /یاسان  ،پوراشرف

  93 / ص1396، بهار 22ش  /بابک  ،پورقهرمانی
/ 1396 زمستان، 25ش  /مدرضا سید مح، تقوي 

  467ص
  3 / ص1396، بهار 22ش  /محسن  ،زاده جاجرمی

  227 / ص1396 تابستان، 23ش  /سنا  ،جاوید
  169 / ص1396 تابستان، 23ش  /نادر  ،حاجلو
  525ص/ 1396 زمستان، 25ش  /یداالله  ،حبیبی

  447 / ص1396 زمستان، 25ش  /سارا  ،حیدري
 زمستان، 25ش  /سید جواد  ،خاتمی سبزواري

  551 / ص1396

  77 / ص1396، بهار 22ش  /فرهاد  ،خرمائی
  33 / ص1396، بهار 22ش  /فرزانه  ،پور رحیم

  485 / ص1396، زمستان 25ش  /رستگار، عباسعلی 
  317 / ص1396 پاییز، 24ش  /امین  ،زاده رستم

/ 1396 تابستان، 23ش  /االله  حبیب ،سالارزهی
  227 ص

  425 / ص1396، زمستان 25ش  /محمد  ،فر سلطانی
  205 / ص1396، تابستان 23ش  /سلیمانی، اسماعیل 

/ 1396 پاییز، 24ش  /سید مهدي ، شریفی
  277ص

  277ص/ 1396 پاییز، 24ش  /عقیله  ،شهرستانی
  33 / ص1396، بهار 22ش  /صبحی قراملکی، ناصر 

  227 / ص1396 تابستان، 23ش  /رضا  ،صدري
/ 1396 زمستان ،25ش  /علی  ،صفایی شکیب

  503ص
  503ص/ 1396 زمستان، 25ش  /اله  صفی ،صفایی
  299 / ص1396 پاییز، 24ش  /ستاره  ،عباسی

  299 / ص1396 پاییز، 24ش  /علی  ،علی طالب
  525ص/ 1396 زمستان، 25ش  /یاور  ،عیوضی

  299 / ص1396 پاییز، 24ش  /عباس  ،غریب
  93 / ص1396، بهار 22ش  /امین  ،فتحی

  425 / ص1396، زمستان 25ش  /اکبر  علی فرهنگی،
/ 1396 تابستان، 23ش  /محمدعلی  ،نژاد قاسمی

  169 ص
  337 / ص1396، پاییز 24ش  /محمدعلی  ،نژاد قاسمی

  109 / ص1396، بهار 22ش  /اویس  ،قندهاري
  241 / ص1396، تابستان 23ش  /نادرقلی  ،قورچیان



  

  

  

  
  ۵۸۱نمایه ها

  317 / ص1396 پاییز، 24ش  /افشار  ،کبیري
 تابستان، 23ش  /شکوفه  ،نتري قزوینیکلا

  241 / ص1396
/ 1396 زمستان، 25ش  /محمدعلی  ،گودرزي

  467ص
 تابستان، 23ش  /امیرحسین  ،محمد داودي

  241 / ص1396
  55 / ص1396، بهار 22ش  /علی  ،محمدزاده

 تابستان، 23ش  /سمیرا  ،ضمیر محمود روشن
  183 / ص1396

/ 1396 تابستان ،23ش  /محمد ابراهیم ، مداحی 
  159 ص

  19 / ص1396، بهار 22ش  /مهدي  ،مرادي
  19 / ص1396، بهار 22ش  /زکیه  ،مرندي
/ 1396 تابستان، 23ش  /محمدمهدي  ،مظفري

  143 ص
 زمستان، 25ش  /ابراهیم  ،معظمی گودرزي

  525ص/ 1396
  485 / ص1396 زمستان، 25ش  /فاطمه  ،ملکی

  353 ص /1396 پاییز، 24ش  /فرانک  ،موسوي
  503ص/ 1396 زمستان، 25ش  /مریم  ،موسیوند

  337 / ص1396 پاییز، 24ش  /پرویز  ،مولوي
/ 1396 زمستان، 25ش  /منصوره  ،یار مهدي

  467ص
  337 / ص1396 پاییز، 24ش  /نیلوفر  ،میکائیلی

  93 / ص1396، بهار 22ش  /جعفر  ،نامور
  33 / ص1396، بهار 22ش  /محمد  ،نریمانی
  169 / ص1396 تابستان، 23ش  /حمد م ،نریمانی
  397 / ص1396 پاییز، 24ش  /زهره  ،نظامی
  397 / ص1396 پاییز، 24ش  /اعتبار  ،نقدي
  447 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهرا  ،نقش

 تابستان، 23ش  /الهام  ،علی چشمه نوروزي
  227 / ص1396
/ 1396 زمستان، 25ش  /صیدمهدي  ،ویسه

  503ص
  447 / ص1396 زمستان ،25ش  /زهرا  ،هاشمی

  183 / ص1396، تابستان 23ش  /یزدانی، حمیدرضا 



  

  

  

  
582  25در دانشگاه اسلامی  فرهنگ 

  دانشگاه اسلامی/ در فرهنگفصلنامۀ علمی ـ پژوهشی نمایه مقالات 
  1396، سال 25-22هاي  شماره 

رفتارهاي بر  محلی گر هویت فرهنگی (نقش تعدیلگرایی محیط زیستتا  گرایی مادياز 
  485 / ص1396 زمستان، 25ش  /فاطمه ملکی ، عباسعلی رستگار/  )محیطی دانشجویان ایرانی زیست

اي اساتید و مهندسی فرهنگی از دیدگاه دانشجویان دکتري  بررسی ارتباط بین شایستگی حرفه
 ، فرانک موسوي/ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران و دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه

  353 / ص1396 پاییز، 24ش  /زینب اباذري
 /علی محمدزاده/ شناختی اساسی در بین دانشجویان دختر و پسر روان -بررسی آسیبهاي فرهنگی

  55 / ص1396، بهار 22ش 
ي اجتماعی مبتنی بر وب بر هویت دینی دانشجویان دهۀ دوم و سوم انقلاب ها شبکه ریتأثبررسی 

 ،علی صفایی شکیب  ،اله صفایی  فیص ،مریم موسیوند/  ي همدان)دانشگاهها: مطالعه مورداسلامی (
  503ص/ 1396 زمستان، 25ش  /صیدمهدي ویسه

ش  /زکیه مرندي ، مهدي مرادي/ ي اخلاقی دانشجویانقضاوتهاهاي فردي بر  یژگیوبررسی تأثیر  
  19 / ص1396، بهار 22

اهیم محمد ابر/ بررسی رابطۀ ادراك خویشتن و سبکهاي هویت با التزام عملی به اعتقادات مذهبی
  159 / ص1396 تابستان، 23ش  /مداحی

هاي اجتماعی مجازي موبایلی(تلگرام) با رفتار و اخلاق  بررسی رابطۀ بین میزان استفاده از شبکه
  277ص/ 1396 پاییز، 24ش  /عقیله شهرستانی ،/ سید مهدي شریفی اجتماعی کاربران با رویکرد دینی

/  ورد مطالعه: دانشکدة مدیریت دانشگاه تهران)بررسی رابطۀ دلبستگی معنوي و سلامت روانی(م
  397 / ص1396 پاییز، 24ش  /سیروس بابایی سیاهکلرودي ، هادي بهرامی ، اعتبار نقدي  ، زهره نظامی

/ بینی استحکام روانی دانشجویان ورزشکار آگاهی در پیش شناختی و ذهن بررسی نقش بهزیستی روان
  169 / ص1396 تابستان، 23ش  /محمد نریمانی ،نادر حاجلو  ،میعباس ابوالقاس ،نژاد  محمدعلی قاسمی

شناختی (مورد  گر سرمایۀ معنوي در رابطۀ بین سرمایۀ اجتماعی و سرمایۀ روان بررسی نقش تعدیل
 /یاسان پوراشرف ،ستاره عباسی  ،علی علی طالب  ،عباس غریب /  مطالعه: کارکنان دانشگاه مازندران)

  299 / ص1396 پاییز، 24ش 
بینی خود افشاییِ برخط در دانشجویان  بررسی نقش خود دلسوزي و ابرازگري هیجانی در پیش

، 24ش  /پرویز مولوي ،نژاد  محمدعلی قاسمی ، نیلوفر میکائیلی/ هاي اجتماعی کننده از شبکه استفاده



  

  

  

  
  ۵۸۳نمایه ها

  337 / ص1396 پاییز
مجتبی  ،/ هاجر آصف د مدیریتیکاهش موانع توسعۀ فرهنگی با رویکر در ي جمعیها رسانه بررسی نقش

  425 / ص1396 زمستان، 25ش  /فر محمد سلطانی ،اکبر فرهنگی  علی ،امیري 
گري نشاط سازمانی در رابطۀ معنویت سازمانی و تعهد سازمانی (مورد مطالعه: دانشگاه  بررسی نقش میانجی

  3 / ص1396، بهار 22ش  /منصوره بنافی، زاده  محسن جاجرمی ، / مسلم باقري شیراز)
اخلاقی صبر(ارائۀ مدل معادلات  -کاري تحصیلی دانشجویان بر اساس سازة دینی تبیین اهمال

  77 / ص1396، بهار 22ش  /بیدي فاطمه آزادي ده ،فرهاد خرمائی /  ساختاري)
گرایی در بین دانشجویان(مطالعۀ موردي دانشجویان  شناختی وضعیت قانون تحلیل جامعه

  317 / ص1396 پاییز، 24ش  /زاده امین رستم ،افشار کبیري /  دانشگاههاي ارومیه)
 انیدانشجو دگاهیاز د يمجاز یاجتماع يها در شبکه میاز جرا يریشگیمؤثر بر پ يراهبردها

  109 / ص1396، بهار 22ش  /اویس قندهاري ، بابک پورقهرمانی/  دانشگاه گلستان) ي(مطالعه مورد
محمدعلی  ، سید محمدرضا تقوي ، یار منصوره مهدي/ دنیويساخت و اعتباریابی مقیاس تعلقات 

  467ص/ 1396 زمستان، 25ش  /گودرزي
حمیدرضا  ،نادرقلی قورچیان ، شکوفه کلانتري قزوینی / هاي اخلاق دانشجویی شناسایی ابعاد و مؤلفه

  241 / ص1396 تابستان، 23ش  /امیرحسین محمد داودي ،آراسته 
ر بر بروز رفتار انحرافی کارکنان (مورد مطالعه: ستاد مرکزي دانشگاه شناسایی عوامل سازمانی مؤث

  183 / ص1396، تابستان 23ش  /، حمیدرضا ایرانی ، حمیدرضا یزدانی ضمیر محمود روشنسمیرا /  تهران)
هاي اجتماعی مجازي با رویکرد تحلیل  آثار و پیامدهاي منفی استفاده از شبکه بندي شناسایی و اولویت

سنا جاوید ،  / اي موردي از دیدگاه دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان) مراتبی فازي(مطالعه سلسله
  227 / ص1396، تابستان 23ش  /علی چشمه االله سالارزهی ، الهام نوروزي رضا صدري ، حبیب

/ 1396 پاییز، 24ش  // بهروز اسکندرپورطراحی مدل ارزشهاي فرهنگی اسلامی در دانشگاه پیام نور
  371 ص

سازي استفادة بهینه از اینترنت(شبکۀ اجتماعی) و جلوگیري از آسیبهاي آن در بین دانشجویان  فرهنگ
  143 / ص1396 تابستان، 23ش  // محمدمهدي مظفري ي علمی و کاربردي شهر قزویندانشگاهها

 / خلی)شناسی فرهنگی ایران (در دیدگاه نخبگان دانشگاهی و حوزوي دا مسئلۀ فرهنگی و مسئله
  525ص/ 1396 زمستان، 25ش  /ابراهیم معظمی گودرزي ،یاور عیوضی  ،یداالله حبیبی

مطالعه و تبیین وضعیت کنونی، روند تمایلات و گرایشهاي رفتاري دانشجویان دختر به حجاب 
  93 / ص1396، بهار 22ش  /جعفر نامور ،امین فتحی  /اسلامی



  

  

  

  
584  25در دانشگاه اسلامی  فرهنگ 

فرزانه / و مهارتهاي ارتباطی بر سازگاري زناشویی دانشجویان آوري مقایسۀ اثربخشی دو برنامۀ آموزشی تاب
  33 / ص1396، بهار 22ش  /محمد نریمانی، ناصر صبحی قراملکی  ، پور رحیم

 ، نفیسه بختیاري/ هاي آن در دانشجویان متقلبّ و غیر متقلبّ آموزشی مقایسۀ هوش اخلاقی و مؤلفه
  205 / ص1396 تابستان، 23ش  /اسماعیل سلیمانی

/ اي عقلانیت دینی آوري و سلامت روان دانشجویان: نقش واسطه نقش دینداري والدین بر تاب
  447 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهرا نقش ، زهرا هاشمی ، سارا حیدري

سید جواد خاتمی / واکاوي مسئلۀ نفوذ فرهنگی در کلام مقام معظم رهبري با تکیه بر آیات قرآن
  551 / ص1396 زمستان، 25ش  /زهره بقیعی ،سبزواري 

 


